РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
"КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ"

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.09.2020					   №	97		  	  с. Куйбышево

Об увеличении (индексации) должностных окладов лицам замещающим муниципальные должности органа местного самоуправления Куйбышевского сельского поселения

В соответствии с Решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.12.2019 №35 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  и решением Собрания депутатов Куйбышевского сельского поселения от 23.03.2015 № 15 "Об оплате труда главы Администрации Куйбышевского сельского поселения назначаемого по контракту и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Куйбышевского сельского поселения"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 октября 2020 года на 3,0%  размеры должностных окладов лицам замещающим муниципальные должности органа местного самоуправления Куйбышевское сельское поселение.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов Терещенко С.Н.

Глава Администрации
Куйбышевского сельского поселения					И.И. Хворостов